ניל מנוסי

---

# מְנוֹת יָפֵה

משאלת המוות בתרבות המערב

---

חיים ומוות בין אתונה לירושלים

חלק א'

תכנית העמיתים

מרכז שלם

ירושלים

אב התשס"ב, יולי 2002

## Fin de siècle

באה עת שירה גדולה, שירת ה-HIV,
כי סעד הזמנים הוא שיר. הזמן זקוק לסעד.
נשא אחר נשא נצעד, וכל נשא – נביא;
באין לנו אלוה, נאליה את הצעד.

אנחנו נשאי שירה : אות-קין חיובי
חקוק על לשוננו (האלמוות הוא היעד).
נפציע על הזמן הזה כשחר על שְׁכָנִי,
נאיר אותו בפתוס, בדעה צלולה, ברעד!